
rulMlfu
WAR
SARAJEVO

2020-03-Saraie ur (u.,u

;;;ji- 'r ^oq ^k 4 {sc L
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzileta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. l0-33-4- t4i32 od 20.03.2020. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku hemodijaliznih aparata

I
Prihvata se prijedlog Kornisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. l0-33-4-14732 od20.O3.2O2O. godine, za nabavku
hemodijaliznih aparata za potrebe Klinike za hemodijalizu, nakon provedenog postupka javne nabavke putem
konkurentskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

l. INEL-MED d.o.o. Mostar

za Lot l. Aparat za hemodijalizu (l kom)
- Ukupna vrijednost ugovora: 9.829,06 KM + PDV t.6'70,94 KM : r 1.500,00 KM sa pDV-om
- Tip ponudenog; - Dialog + HDF online; BBraun Avitum AC Njernadka
- Uslovi placanja: placanje u roku 30 dana po od dana isporuke , instalacije, puStanja u rad predmeta nabavke i

edukacije uposlenika ugovornog organa, te ispostavljanja fakture. Sastavni dio fakture je ,,Zapisnik o
obavljenoj primopredaji aparata" na kojem se navode vrijeme isporuke, vrijeme instalacije, u.ij".r. puStanja u
rad predmetne opreme i konstatuje ispravnost istog, te vrijeme edukacije uposlenika ugoyornog organa uz
ovjeru i potpis dobavljada, krajnjeg korisnika /Klinika za hemodijalizu i SluZbe za odrZavanje medicinskih
uredaja KCUS-a.

- Rok isporuke tvornidki novog, nekoriStenog i potpuno ispravnog hemodijaliznog aparata: 40 dana od
potpisivanja Ugovora i izdavanja narudZbenice.

- Carancija na isporudeni aparat za hemodijalizu: l2 mjeseci a tede od dana potpisivanja Zapisnika o
pri rnopredaj i aparata.

2. P.T.D. MGM FARM d.o.o. Kakani

zaLot 2. Aparat za hemodijalizu (l kom)
- Ukupna vrijednost ugovora: 9.829,06 KM + pDV 1.670,94 KM: 11.500,00 KM sa pDV-om
- Tip ponudenog: - Fresenius 5008S on-line, Fresenius Medical care -Njemadka
- Uslovi plaianja: plaianje u roku 30 dana po od dana isporuke , instalacije, pu5tanja u rad predmeta nabavke i

edukacije uposlenika ugovornog organa, te ispostavljanja fakture. Sastavni dio fakture je ,,Zapisnik 
o

obavljenoj primopredaji aparata" na kojem se navode vrijeme isporuke, vrijeme instalacije, urij"r" pu5tanja u
rad predmetne opreme i konstatuje ispravnost istog, te vrijeme edukaciji uposlenika ,goro*og organa uz
ovjeru i potpis dobavljada, krajnjeg korisnika /Klinika za hemodijatizu I stuzUe za odriavanje medlcinskih
uredaja KCUS-a.

- Rok isporuke tvornidki novog, nekori5tenog i potpuno ispravnog hemodijaliznog aparata: 40 dana od
potpisivanja Ugovora i izdavanja narudZbenice.

- Garancija na isporudeni aparat za hemodijalizu: 12 mjeseci a tede od dana potpisivanja Zapisnika o
primopredaji aparata.

II
lzabrani ponudadi duzni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraienih tadkom 3.2 Tenderske dokumentacije, ni starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta
predaje ponude (ukoliko iste nisu dostavili uz ponudu), a u skladu sa dostavljenom"lzjavom ponudada.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavit ce se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

@'/4*/



oBRAZLoZBx.ln
U skladu sa Odlukom br. 0l-04-4-l 1615 od 04.03.2020. godine, pokrenut je postupak javne nabavke

hernodijalimih aparta za potrebe Klinike za hemodijalizu sa procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu

19.658;l2KMbez uradunatog PDV-a, odnosno 23.000,00 KM sa PDV-om. Postupak nabavke je podijeljen u 2

(dva) lota sa procijenjenim vrijednostima u iznosu od: za lot l.:9.829,06 KM bez PDV-a i za lot 2.:9.829,06
KM bez PDV-a; Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2020. godinu: kategorija

.,investicije robe" rednibr.28 ( odluka Uo broj: 478120, protokol br.02-01-5014/20).
Za predmetnu nabavku sredstva su obezbjedena u BudZetu Grada Sarajevo (Ugovor o realizaciji odobrenih

sledstava iz BudZeta Grada Sarajeva naS br. 0203-13-495/18).
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-

855-3-527llg zajedno sa Tenderskom dokumentacijorn. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 12 (dvanaest)

potencijalnih ponutlad4 a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 15,00 sati dana 18.03.2020' godine,

dostavljene su 2 (dvije) ponude ponudada: lnel-med d.o.o. Mostar (za lot l) i P.T.D. MGM FARM d.o.o' Kakanj

(za lot 2.), znadi za svaki od lotova po jedna ponuda.

Komisija za predmetnu javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-13846 od 16.03.2020. godine je

izvr5ila uvid i provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljene ponude sadrZe traZene

elernente ponude i ispunjavaju formalno pravne, su5tinske i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom

dokurnentacijom, te da su prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja'

Zaoval postupakjavne nabavke planiranoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojemje regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava u skladu sa dlanom 69. ZJN.

Obzirom da su cijene prihvatljivih ponuda zaLot I i Lot 2 u okviru osiguranih sredstava za nabavku, Komisija
je lzvje5tajem br.03-06-26281 od 23.05.20l9.godine dala prijedlog, da se donese odluka o izboru

najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu: ,,INEL-MED" d.o.o. Mostar za Lot l- Aparat za

henrodijalizu (l korn) i ,,P.T.D. MGM FARM" d.o.o. Kakanj zaLot2 - Aparat za hemodijalizu (l kom).

Prijedlog Komisije je prihvacen i donosi se odluka kao

IREKTORICA
tbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protii' ove Odl
prijema Odluke. Zalba se izjavl.iuje Uredu za razmatranie
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

roku od 5 (pet) dana od dana

u pisanoj formi i u dovoljnom
najkasnild u

-7A'z/)


